



Racconti
DI GRANO

#tortaalcioccolato



semplice farli buoni



granochirico.it

TORTA AL CIOCCOLATO/ CHOCOLATE CAKE

Ingredienti: Grano Cotto Chirico, Acqua, Sale, Acido Citrico, Farina, Zucchero, Uova, Burro, Ricotta, Cioccolato Fondente, Latte, Macedonia candita (scorze di arancia e cubetti brassica vegetali, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, acidificante E330, conservante E220, colorante naturale,) Vanillina, Fior d'Arancio (glicole propilenico, acqua deionizzata), Panna da Cucina, Cannella In Polvere, Limone – I prodotti in grassetto sono allergeni.

Ingredients: Chirico Cooked Wheat Grain, Water, Salt, Acid Citric, Flour, Sugar, Eggs, Butter, Ricotta Cheese, Dark Chocolate, Milk, Candied Fruit, (orange peel and vegetable cubes, glucose-fructose syrup, sugar, acidity regulator E330, preservative E220, natural dye), Cream, Cinnamon, Lemon (propylene glycol, deionized water), Vanilla Extract, Orange Flower extract. – Bold items are allergens.
OGM: Il prodotto non contiene organismi geneticamente modificati
GMO: The product does not contain genetically modified organism

EAN: 8034135420145

RDG05 - Torte per Confezione/Cakes per Box: 1

Peso/Weight 1.000 g

Prodotto soggetto a variazione peso naturale. -Product subject to natural weight variation. Tolleranza peso/ weight tolerance + - 5%

Modalità di conservazione: + 4 / Storage Conditions +4°C.

Non Surgelare/Do not freeze

Consumare preferibilmente entro 10 giorni dalla data di produzione indicata sulla confezione / within 10 days from the production date on the package.

La presenza di irregolarità è legata al processo di produzione eseguito esclusivamente a mano senza utilizzo di linee industriali. Realizzato in Italia The presence of irregularities it's due to hand-made process – Made in Italy.

Granpastierasrl PI/VAT 06205261214 – Via F. Giordani 23

80122 – Napoli, Italia + 39 081 193 61755 – info@granochirico.it

www.granochirico.it www.facebook.com/granochirico

Data di Produzione /Production date

LOTTO/LOT